CBo/HasA BEIOMOCTb Pe3y/ibTaToB MPOBEAEHUS CreLMasIbHOWM OLEHKW YCI0BUIA Tpyda

HanmeHoBaHMe opraHusauum: MyHMUMNanbHOE BHOMKETHOE YUpeXAeHne JoMNOMHUTENBHOro obpasoBaHmMs "[leTcKas LWKona UcKyccts "ObpasoBaTe/ibHO-
KOHUEpTHoe 06beanHeHne umeHn Knma Haszapetosa™

Hue (ga/HeT)

Tabnuua 1
Konnuectso pabourx MeCT U YUC/IEHHOCTb KonnuecTBo paboumx MecT 1 YUC/IEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PaboTHMKOB MO K/accam
PaboTHMKOB, 3aHATLIX Ha 3TKUX Pabounx (nogknaccam) ycnosuii Tpyaa 13 yncna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnMHuL)
MecTax
Knacc 3
HavmeHoBaHWe
B TOM YMC/le HA KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBeAeHa cneupasbHas oueHKa 31 3.2 33 3.4.
yCroBuiA Tpyaa
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouve mecta (eg.) 85 85 8 77 0 0 0 0 0
PaboTHMKMN, 3aHSATbIE Ha paboumnx me-
P 123 123 8 115 0 0 0 0 0
cTax (4en.)
13 HUX YKEHLLMH 73 73 5 68 0 0 0 0 0
13 HUX L, B BO3pacTe 40 18 neT 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX VHBa/INJ0B 6 6 1 5 0 0 0 0 0
abnunua 2
Knaccbl (nogknaccbl) ycnosuii Tpyga . C ®
2 22 5 2 < B
S S & = .2 = = 3
= © > > 2 ] S o o < > =
o = o —~ —~ = = I T = (EGE e 8 5
WHamBu- I 3 g 8 o S S 3 S Is E° 22 & &
[T T T = o s = = = o 3
nyane- Mpocheccusi/ g3 e = ¢ g g = zsz 2 gy 3 88 I 3
o - < o _-
HbIiA [OMKHOCTb/ 3.2 e g = 5 o 2 2 =2 = 2 s3 gz & S
> © > = I e = 5 [= g o e o 3 s 5 o o S ox = =)
Homep cneLunanbHOCTb paboTHUKA s 23 g g g = @ - 2 " g g8 & SE2 £5 3% 3. 3
X o = = D = % o
pagoe- T § f¢ : ¢ 8 § § § & % ¢ S S5F 3§ Sz 8% 8 g& ¢
) x o - = c =
ro MecTa 5 I =3 = & g s 5 2 I = - Is =g %8 g 2§ 3¢ e & g
: 8 83 i 0§ 3 z % 5§ § § g2 £§ 8z #z: 3T F: g% g3 &, ¢
I 2 z8 s & & &8 3 g2 g < 38 g s 2F 253 3 8§ £3I S22 22 82 &
s ) g_kg =Y 'g- 5 © © = T X > X c o S oo E H < ; = £ 0o s T z H =
= 3 S s 3 = s 2 2 2 e s 3 bl g E s a2 s22° cC 2 s o2 s 2 =S =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AOMUHUCTPATUBHO-
ynpaBfeHYecKUin nepcoHan
(PoctoBckas o6n., r. PocToB-
Ha-[oHYy, np. 40-neTunsa Mobe-
Abl, 318/1)
i FeHepanbHbI fupekTop 1 | 1 - Hert Hert Hert Hert Het Hert

3aMecTUTeNb FeHepanbHOro An-
3 1 1 1 - HeTt HeTt HeTt HeTt Hert HeTt

pekTopa no yye6Holi paboTe

2 3aMecTUTeNb reHepanbHOro Au- 1 1 1 - Het Hert Hert Hert Het Hert



10

8
1/2023.1
175266
2/2023.1
175266

17

36
35

44A
3/2023.11
75266A
(44A)

3_

1/2023.11
75266
4/2023.11
75266 A

4-
1/2023.11
75266 A
(4/2023.1
175266 A

)

4-
2/2023.11
75266 A
(4/2023.1
175266 A

)

4-
3/2023.11
75266 A
(4/2023.1
175266 A

pekTopa

3aMecTUTeNb TeHepanbHOro Au-

peKTopa no KOHLEepTHON aes-
TeNbHOCTH

Y 4ye6HO-BCNOMOTaTeNbHbI i

nepcoHan (PocToBckas 06n., r.

PoctoB-Ha-AoHy, np. 40-neTus
Mob6epnbl, 318/1)
Beaywuii 6yxrantep
FnaBHbI agMUHMUCTpaToOp

TexHuk-nporpammuct

CnewuunanucT B chepe 3aKynok

3ByKopexuccep
O6cnyxusat Wi nepcornan
(PocTtoBckas 06n., r. PoctoB-
Ha-floHy, np. 40-netusa Mob6e-
abl, 318/1)
KocTiomep
Cnecapb-3/IeKTPUK MO PEMOHTY
anekTpoobopynoBaHua
lapaepobunk

Mapaepobumnk

Mopco6HbI paboumnii 1p.

MopacoGHbIA pabounii 2 p.

Mopaco6GHbIA pabounii 2 p.

MopacoGHbIA pabounii 2 p.

Mopaco6GHbIA pabounii 2 p.

Het

Het
HeTt

Hert

Het

Het

Hert

Het

Het

Hert
Hert

Hert

Hert

Hert

Het

Het
Het

Het

Hert

Mer

Her

Hert

Het
Het

Het

Her

Het

Hert

Het
Hert

Het

Hert

Het

Her.

Het

Het

Hert
Het

Het

Her

Her

Het

Het

Hert

Hert

ller

Hert



48
49

82

58A
59A
(58A)A
(58AA)
60A
(58A)A
(58AA)
61A
(58A)A
(58AA)
83
62AN
631
(62A)A
(62AA)
64A
(62A)A
(62AA)
65A
(62A)A
(62AA)

84

77AA
78A
(T7A)A
(T7AA)
79A
(T7A)A
(T7AA)
80A
(T7A)A
(T7AA)
85

XyRoXeCcTBeHHbIi mepcoHan
opkecTpa (PocToBCckas 06n., I.
PocTtoB-Ha-foHYy, np. 40-netus

Mob6epnbl, 318/1)

FnaBHbIi gupuxep -
Oupuxep -

ApTucTnyecknit nepcoHan
axas3-opkecTtpa um. Kuma
HasapetoBa (PocToBCckas 06n.,
r. PoctoB-Ha-loHy, np. 40-
netuna Mobepanbl, 318/1)
Fpy6ay-KoHUepTMelicTep rpyn-
nbl
ApTuct opkectpa (Tpybau)

ApTuct opkectpa (Tpybau) -

ApTuct opkectpa (Tpybau) -

ApTuct opkectpa (Tpybau)

TpoMbBOHUCT-KOHLEpTMelicTep
ApTuct opkecTtpa (TpoMBOHUCT) -

ApTuct opkectpa (TpPOM6GOHMUCT)

ApTUCT opkecTpa (TPOMBOHUCT) -

ApTuct opkectpa (TpPOMBOHUCT)
CakCcopOoHUCT-KOHLEepTMeicTep
rpynnbl

ApTucCT opkecTpa (cakcooHUCT)

ApTUCT opKecTpa (CakCOPOHMCT)

ApTucT opkecTpa (CakCoOPOHMCT)

ApTUCT opKecTpa (cakCcooHUCT)

KoHuepTMelicTep (hopTenunaHo)

Met
Het

Her

Hert

Het

HeTt
Hert

Hert

Hert

Hert

Het

Het
Her

Hert

Het

Het
Hert

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Her

Hert

Hert
Hert

Hert
Hert

Her

Het

Her

Hert
1let

Hert

Hert

Het*

Het
Het

Hert

Hert

Het
Hert

Het

Het

Het

Hert
Hert

Het

Hert

Het



ApTuct opkectpa (KoHTpaba-

75
CUCT)
74 ApTucT opkecTtpa (conmct-
NHCTPYMEHTANNUCT)
76 ApTuUcT opkecTpa (rutapucr)
86 ApTncT opkecTpa (6ac-rutapucr)
73 ApTuct opkectpa (yaapHble)
57 ApTuUCT opKecTpa (yAapHble
(nepkyccua)
67/TA ApPTUCT-BOKaNUCT (CONUCT)
68A
(67A)A ApTUcT-BOKANMcT (CONUCT)
(67AA)
69A
(67A)A ApTUCT-BOKanucT (CONUCT)
(67AA)
70A
(67A)A ApTUCT-BOKanucT (CONUCT)
(67AA)
71A
(67A)A ApPTUCT-BOKaNUCT (CONUCT)
(67AA)
72A
(67A)A ApTUCT-BOKaNuUCT (CONMUCT)
(67AA)
Meparornyeckunii nepcoHan
(PocTtoBckasa 06n., r. PocToB-
Ha-[loHy, np. 40-netus Mobe-
abl, 318/1)
87A MpenopgasaTenb
88A
MpenopgasaTtens
(87A)
89A
MpenopfasaTens
(87A)
90A MpenopgasaTtens
(871) penoa
91A
MpenopfasaTens
87n)
92A
MpenopgasaTenb
(87A)
93A MpenopaBaTte
n BaTenb
(87A) penoA
94 A
Mpenopasatens
(87A)
95A
MpenogasaTenb
(87A)

96A MpenopasaTtens

Hert
Met
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Hert

Hert
Het
Het

Hert

Hert

Het
Hert

Het

Her

Het

Het

Het

Hert
Hert
Her

Hert

Her

Het

Hert

Het
Het
Het

Her

Het

Hert

Het

Hert

Het

Her
Het
Hert

Hert

Het

Het

Het

Het



(87A)
91A
(87A)
98A
(871)
99A
(87A)
100A
(87A)
101A
(87A)
102N
...... w )
I03A
(87A)
104A
105A
(104A)
106A
107A
(106A)
108A
(10671)
109A
(106A)
110A
(106A)
111A
(106A)
112A
(106A)
113A
(106A)
114A
(106A)
143A
144A
(143A)
145A
(143A)
146A
(143A)
147A
(143 A)
148A
(143A)
149A

llpenogaBatens

MpenogaBatens

MpenogaBatens

MpenopaBaTtens

MpenopasaTensb

MpenogaBatens

MpenopasaTtenb
MpenopaBaTtenb
MpenopaBaTtenb
Mpenopgasatenb

MpenopasaTensb

MpenopgaBatens

MpenopgaBatens

MpenopgaBatens

MpenopasaTtens

MpenopasaTtens

MpenogaBatens

MpenopasaTensb
KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

KoHuepTmelicTep

Het

Het

Hert

Hert

Het

Het

Hert

Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Hert

Het

Het

Hert

Het

Hert

1ler

Hert

Hert

Hert

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het



(143A)
150A
(143 A)
151A
(143A)

[Jata coctaBneHusa: 12.12.2023

KoHuepTMeiicTep

KoHuepTmeiicTep

Mpeacenatens Kommccun no nposeaeHnKO/CneupmansHOMALLEHTCIA'YCNOBUIA TPy da

eHepabHbI ANPEKTop

(BOMKHOCTB)

\

/

Xnéanwce)

PyctamsaHy, Apam BoprcoBuy
(®10.)

UnieHbl KOMUCCUM MO NPOBEEHNIO CMELanbHON /LLeniin ycnoBuii Tpyaa:

CreupanmcT no oxpaHe Tpyaa

3amecTuTeNlb FeHepasIbHOro ANPeKTopa Mno

3amecTuTeNlb FeHepasIbHOro AUPeKTopa

(BOMKHOCTB)

AXP

(BOMKHOCTB)

CreumanmcT no Kagpam

(BOMKHOCTB)

(BOMKHOCTB)

w €S-

(nognuce )

(nognuck

(w

/Mopnuce) /J

n

AHfpeeBa AHHa HOpbeBHa
(®10.)

Pe3BaH ropb Hvnkonaesny
(®10.)

TapaHoBckas CBeTnlaHa HukonaeBHa
(®10.)

[NonakoBa EkaTepyHa BuKTOpoBHa
(®10.)

SKcnepT(-bl) OpraHM3auuy, NPOBOAMBLLIEV CNELMNANbHYHO OLIEHKY YCMOBUWIA TpyJa:
\(H/

4301

(Ne B peecTpe aKcnepToB)

(nenwuceo)

il

BuHorpagos A.H.
(®10.)

2 2
2 2
(paTa)
(nata)
(nara)
AN
(nara)
(para)
12.12.2023

(paTa)



