## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств "Образовательноконцертное объединение имени Кима Назаретова"

Таблица 1

	1	ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					гых на них раб мест, указанны		
Наименование		местах				кла	cc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	8	77	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	8	115	0	0	0	0	0
из них женщин	73	73	5	68	0	0	0	0	.0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	1	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (і	юдкл	ассы)	услов	ий тр	уда				-	-0 +				ble		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нст)	Молоко или другие равноценны пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно- управленческий персонал (Ростовская обл., г. Ростов- на-Дону, пр. 40-летия Побе- ды, 318/1)																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	~	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального ди-	-		-	-					-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ректора		1		Ι	Ī			-														
4	Заместитель генерального директора по концертной деятельности	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	1	I	ı	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. 40-летия Победы, 318/1)																						
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2023.1 175266	Техник-программист	-	-	-	-	-	112	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2023.1 175266	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- 1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нег
	Обслуживающий персонал (Ростовская обл., г. Ростовна-Дону, пр. 40-летия Победы, 318/1)																						
36	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет.	Нет
35	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Гардеробщик	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2023.11 75266A (44A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3- 1/2023.11 75266	Подсобный рабочий 1 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2023.11 75266 A	Подсобный рабочий 2 р.	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4- 1/2023.11 75266 A (4/2023.1 175266 A	Подсобный рабочий 2 р.	-	-		-	-	_	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Пет
4- 2/2023.11 75266 A (4/2023.1 175266 A	Подсобный рабочий 2 р.	_	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4- 3/2023.11 75266 A (4/2023.1 175266 A	Подсобный рабочий 2 р.	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

)			Τ	T				1		1	T		Γ.					1	T		1	Τ	T
	Художественный персонал оркестра (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. 40-летия Победы, 318/1)																						
48	Главный дирижер	-	-	-	-	_	-	-	-	-		_	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Артистический персонал джаз-оркестра им. Кима Назаретова (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. 40- летия Победы, 318/1)																						
82	Трубач-концертмейстер груп- пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58AA	Артист оркестра (трубач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	2	7 2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (58A)A (58AA)	Артист оркестра (трубач)	-	-	-	-	_	_	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (58A)A (58AA)	Артист оркестра (трубач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (58A)A (58AA)	Артист оркестра (трубач)	_	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Тромбонист-концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62AA	Артист оркестра (тромбонист)	-	-	-	~	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (62A)A (62AA)	Артист оркестра (тромбонист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (62A)A (62AA)	Артист оркестра (тромбонист)	-	_	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (62A)A (62AA)	Артист оркестра (тромбонист)	_	-	_	_	-	-	-	-	_	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Саксофонист-концертмейстер группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77AA	Артист оркестра (саксофонист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (77A)A (77AA)	Артист оркестра (саксофонист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (77A)A (77AA)	Артист оркестра (саксофонист)	-	-	_	-	-	-	-		-	~	_	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (77A)A (77AA)	Артист оркестра (саксофонист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Концертмейстер (фортепиано)	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет

				T		1	1							1	T	Г							
75	Артист оркестра (контраба- сист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Артист оркестра (солист- инструменталист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Артист оркестра (гитарист)	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Артист оркестра (бас-гитарист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Артист оркестра (ударные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Артист оркестра (ударные (перкуссия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67AA	Артист-вокалист (солист)	-	_	_	-	_	-	-	_	_	-	-	_	2	2	2	-	Пет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	The second of th			<u> </u>																			
(67A)A (67AA)	Артист-вокалист (солист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (67A)A (67AA)	Артист-вокалист (солист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (67A)A (67AA)	Артист-вокалист (солист)	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
71A (67A)A (67AA)	Артист-вокалист (солист)	-	-	-	-	_	-	_	-		-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (67A)A (67AA)	Артист-вокалист (солист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал (Ростовская обл., г. Ростовна-Дону, пр. 40-летия Победы, 318/1)																						
87A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
88A (87A)	Преподаватель	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	an	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	~	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	~	-	-	-	-	-	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет
94A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Преподаватель	-	-	-	-	-	_	_	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(87A)																							
97A	Прадолеровали													2	2	1			1,,				.,
(87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A	***																	1	1	1	İ		
(87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A				1	1	<del> </del>	<del>                                     </del>		1			<u> </u>		1		-	1						1
(87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет
100A			1	-	1		-	-			1	1				-					-		
(87A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A				-		-			<del> </del>			-	-	-		-		ļ			<u> </u>	1	
(87A)	Преподаватель	-	-	-	_	-	-	_	_	-	-	_	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			-			-	- 1				-		-		_	ļ	-						-
102A	Преподаватель	_	-	-	-	_	-	_	-	_	-	_	_	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87A)	1		-	-	1	-	ļ			-				<u> </u>						1.01		1	1.01
103A	Преподаватель	_	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(87A)	·							L										1101		1101	1101	1101	1101
104A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Преподаватель		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	2	2	2	_	Her	Нет	Her	Нет	Нет	Нет
(104A)	преподаватель			_	_			_	-	_	_	_	<u> </u>			-	_	Her	пет	Hei	Hei	Her	Her
106A	Преподаватель	-	-	-	-	-		-	-	-	-	_	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
107A				Ì			T	Ì										1					
(106A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A			<u> </u>	†																			
(106A)	Преподаватель	-	-	700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет
109A			<del>                                     </del>			<u> </u>	-	1			1			-		_		-					
(106A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет
110A			-					-	-				-										$\vdash$
	Преподаватель	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)				-					-	-	-		-						_				
111A	Преподаватель	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	2	_	Her	Нет	Нет	Нет	Her	Нет
(106A)			-			ļ												1	1101	1101		1101	1.01
112A	Преподаватель	_	_	_	_	_	-	-	_	_		_	_	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Преподаватель												<u></u>					1101	1101	1101	1101	TICI	rici
113A	Преподаватель	_	_	_		_	_		_	_	_		_	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
(106A)	преподаватель	_		_	_	-	_	-		-	-	-	_	2		-	-	Her	Her	Her	Her	Her	Her
114A	III-ara rananan													2	2	_				.,			.,
(106A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	_	_	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A											1												T
(143A)	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A					-							-	1								$\vdash$		
(143A)	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A			-		<u> </u>								-	-	-						<b></b>		
	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(143A)		-							-					-							<u> </u>		<b></b>
147A	Концертмейстер	-	_	-	-	_	_	_	-	-	-	_	-	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(143A)	· t · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				-										_	_		1				1	ļ
148A	Концертмейстер	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Her
(143A)	- Tongeprimenerep		1															1101	1101	1101	1101	1101	
149A	Концертмейстер		_	_	-	_	_	_	_	_	-	-	-	2	2	2	_	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(143A)																						
150A	Vouuentraŭeren											_	2	,	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(143A)	Концертмейстер	_	-	_	_	_	_	 _	_	_		_					1101	1101	1101	1101	1101	1101
151A	Varmanmaŭaran										_		,	,	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(143A)	Концертмейстер		_				_	 		_			- 2					1101	1101	Tier	1,101	1101

Дата составления: <u>12.12.2023</u>

Председатель комиссии по проведени	ию специальной оп	ценки условий труда  Рустямянц Арам Борисович	15.12.23
Генеральный директор			
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению спец	циальной оценки у	словий труда:	
Специалист по охране труда	COPOU-	Андреева Анна Юрьевна	15.12.23
(должность)	(подпись)	(ФИО.)	(дата)
Заместитель генерального директора по <u>АХР</u> (должность)	(подпусу)	Резван Игорь Николаевич (ФИО)	15/223
Специалист по кадрам	Nr.	Тарановская Светлана Николаевна	15.12.23
Заместитель генерального директора (должность)	(подпись)	Полякова Екатерина Викторовна (ФИО)	(лата) 15 12-23 (лата)
Эксперт(-ы) организации, проводивш	ей специальную о	ценку условий труда:	
эксперт(-ы) организации, проводивш			